\ ligiore ~ "Q&NJ" SHPK

Data ekrijimit 15 SHTATOR 2010

Nr. 1 Regjistrit tregtare

VEPRIMTARIA KRYESORE TREGTI ME PAKICE KARBURANTE, LUBRIFRIK,
BAR-KAFE PER. PUNONJESIT

dart

dhe Ligjit Nr. 9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")
VITI 2016
Pasqyrat financiare jane individuale PO
Pasqyrat  financiare jane e konsoloduara JO
Pasqyrat  financiare jane te shprehura ne ne leke
Pusqyra: financiare jane te rrumbullakosura ne ne 1 leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2016
Deri 31.12.2016
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 13/03/2017
NR Prot
DEPOZITUAR ME DATE




BILANCI KONTABEL

Q_((/ il anar 2016- 31 dhjetor 2016 2010 2015
[ < ,7 % AKTIVET SHENIME Periudha Periudha
Lm{ {:’V / Raportuese Para ardhese
\ol & A RIT vmﬁ}gnb AFATSHKURTRA 21,259,209 21,339,532
N 1 Aktive) mignetare 1 2,567,321 1,170,582
N T 1,418,391 552,730
~~———>Banka 1,148,931 617,852
2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 2 - -
(i) > Derivativer
(11)> Aktive afatshkurtra te mbajtura per tregtim
TOTALI 1-2
3. Aktive te tjera afatshurtra financiare 3 12,466,313 15,918,076
(i) > Llogari kerkesa te arketueshme (TVSH) 788,495
(i1) > Llogari kerkesa te tjera te arketueshme (Kliente) 2,933,912 7,227,791
(i1i) > Instrumente te tjera borxhi (deb./kred te ndryshem) 8,743,906 1,400,000
(iv) > Instrumente te tjera financiare borxhi 7,290,285
TOTALI 3
4. Inventari 4 6,225,574 4,250,874
(i) > Lendet e para
(ii) > Inventari imet
(iii) > Prodhim ne proces -
(iv) > Mallra per shitje 6,225,574 4,250,874
(v) > Parapagesa per furnizime 2
TOTALI 4
5. Aktive biologjike afatshkurtra b3
6. Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje 6
7. Parapagime dhe shopenzime te shtyra
TOTALI
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTRA
11 AKTIVET AFATGJATA 13,074,987 9,988,844
1. Investime financiare afatgjata /i
(i) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrplluara
(ii) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
(1i1) Aksione dhe letra te tjera me vlere
(iv) Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata
TOTALI 1
2. Aktive afatgjata monetare 8 13,074,987 9,988.844
(i) > Toka
(ii) > Ndertesa 8.890,024 9,357,920
(iii)> Makineri dhe paisje 536,286 630,924
(iv)> Aktive te tjera afatgjata matateri. (me vl.kontab) 3,648,677
TOTALI 2
3. Aktive biologjike afatgjata 9
4. Aktive afatgjata jo materiale 10 - -
> Emri I mire
> Shpenzimet e zhvillimit (nisje e zgjerimit)
> Aktive te tjera afatgjata jo materiale
TOTALI 4
5. Kapitali Aksionar I papaguar 11
6. Aktive te tjera afatgjata 12
TOTALI
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA (I)
TOTALI TAKTIVEVE (I+II) 34,334,196 31,328,376
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AKTIVET

[QWr:)

PHENIME

Periudha

Raportuese

Periudha
Para ardhese

éﬁx&mﬁ:’;ﬁ)HE KAPITALET

(1,488,912)

3,357,679

T
N1 TDerivatet

2. Huamarrjet

(1) Huat dhe oblikacionet financiare

(1) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

(iii) Bono te konvertuara

TOTALI 2

3. Huate dhe parapagimet

(i) > Te pagueshme ndaj furnitorve

(2,330,512)

2,865,015

(i1) > Te pagueshme ndaj punonjseve

0

0

(iii) > Detyrime Tatimore, sig, tap, t.fitim

841,600

57,597

(iv) > Hua te tjera tatimet tvsh.

435,067

(v) > Parapagimet e arketuara , sig,shoq.

TOTALI 3

(1,488,912)

3,357,679

4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5. Provizionet afatshkurtera

Totali i detyrimeve afatshkurta (I)

I

DETYRIMET AFATGJATA

1. Huate afatgjata

(1) Hua,bono,dhe detyrime nga qeraja financiare

(i1) Bonot e konvertuara

TOTALI 1

2. Aktive Huamarrjet e tjera afatgjata

3. Provizjonet afatgjata

4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI (II)

TOTALI (I+IT)

(1,488,912)

3,357,679

III

KAPITALI

35,823,108

27,970,697

I. Aksionet e pakices
(Perdoret vetem ne pasqyrat financiare t konsolidetura)

100,000

100,000

2. Kapitali qe u u perket aksionerve te shoq,meme
(Perdoret vetem ne pasqyrat financiare t konsolidetura)

3. Kapitali aksionar

100,000

100,000

., Primi I aksionit

_Ul)-h

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

11

Rezervat

12

35,723,108

27,870,697

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

685,778

685,778

Rezerva te tjera

27,184,919

21,377,759

e 1T |

Fitime te pashperndara

7,852,411

5,807,160

10. Fitime/ humbja e vitit financiar

TOTALI III

TATALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (LILIIT)

34,334,196

31,328,376




ifiliimin e Shpenzimeve sipaqs Natyres) 2016 2015
Pershkrimi i Refer. Periudha Periudha
Elementeve Nr.Llog. Raportuese Para ardhese
701-705 82,981,236 108,364,430
2 Te ardhura te tjera na veprimtaria e shfrytezimit 702-708x
3 Ndrysh, ne invent. perd. gateshme e prodhimit ne proces 71 7,324,600
4 Puna e kryer nga njesit eko. Raportuese per qellimet e 721-721
veta dhe e kapitalizuar.
5 | Materiale lendet te para e sherbimet 601-608x 67,231,453 89,581,525
6 | Shpenzime te tjera nga veprimtarit e shfrytezimit
7 Kostua ¢ punes ( Shpenzime personeli) 1,397,875 2,179,973
7-1  Pagat ¢ personelit 601-648 1,176,600 1,835,563
7-2  Shpenzie per sigurime shogerore e shendetesore 644 221,275 344,410
7-3 Shpenzime per pensione
g8 | Awmortizime dlic zhvlessime 68x 894,232 603,861
tuli Ishpenzimeve (shumat (5 - 8) 69,523,560 99,689,959
9 | Fitimi (hun:'ja) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 13,457,676 8,674,471
10 | Te ardhura ’iI/ [inancjare nga njesit e kontrolluara 761-6601
11 | Te ardhura 1 shpenzimet financjare nga pjesémarresit 762-662
12 | Teardhura - upenzimet financjare 4,219,545 1,842,518
121.0 T¢ ard’ . ¢ shpen. [inan,nga inves.te tjera fina.,afatgjata 763-765
| 664,665
122 Téardl rat dhe shpenzimet nga interesat, kom bankar 767,667 19,717 35,629 :
123 itime:  [Tumbyet) nga kurst @ kembimit 769,669 s |
124 Téard irat dhe shpenzimet te tjera financiare 768,668 4,199,828 1,806,888
13 | Totali L& Av Uiave dhie Shpenzimeve Financiare
14 | Fitimi (hunoju) para tatimit (9+/-13) 9,238,131 6,831,953
15 |Shpenzimet it b fitimin 15% 69 1,385,720 1,024,793
16 | Fitimi (hw ¢ vitit financiar (14-15) 7,852,411 5,807,160
17 ]".:"l::nh‘l' | . - te konsoliduara
Neormat e b 1113 6.30

(1 ;nl:l]:ilitctit)




Q&NJ

ANALITIK ZERASH TE ARDHURA E SHPENZIME No”_.m;

pa tvs

mm mm“_. 236

Te ardh nga shitja

Te ardhura nga Bar/kafe+Lavazh

Shpenzime nga blerjet per shitje 67,231,453

Ndyshimi | gjendjeve +/- dhe per kapitalet - \Bler

shpensime tjera te shfrytezimit a)mall per m:& 69, mmﬂ ,Zm
Shpenzime nga Pagat 1,176,600 b) Autoveture . 3,980,375
Kontributet (minus 11.2%) 221,275 c)Blerj te perjas 443 167
Shp nga interesat 19,717 d) Bl.shp(per;. vm%m 242,640
Shpenz, tarifa e taksa vendore etj.. 4,199,828 tvsh ne bler.

a-Tarifa vendore 2,113,081 Am_mm‘_béo

b- kontrolle e kualid pompsh 2015(fat,blerje pa tvsh, shp) 806,889

C-Shpenzime shtypshkrime 1,440

D- Energji elek. 2016 1,278,418 Tvsh ne blerje 14,804,132
42,000 tvsh ne celje 01/16

E- Shpenshime sig. njeti et]

(435,029)

Tvsh ne bler. Gjithe

17479505.8

73,743,105 82,981,236 |Tvsh ne shit. Gjithe
Fitimi para tatimit 9,238,131 |tep. I -788495.6
T bi fitimin  15% 1,385,720 |kuad. Me bilan. (788,496)
7,852,411
Dif.tvsh/bila.

11.13




AT oRK

Pasqyf:&t;e e Wuksit Monetar - Metoda Direkte 20
‘{aﬁxh ,/}\ P 2015 2014
s “‘E - : . _
Nr L:} @%’?qug@ 2 }Flul\m Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
» / B / 0 Raportuese Para ardhese
3 \Q’ L
AN Fl etar nga veprimtarit e shfrytezimit - -
1 Mjete monetarc(MM) te arketuara nga klientet
2 MM te paguara ndaj furnitorve dhe punonjésve
3 MM te ardhura nga veprimtarité
4 Interesi 1 paguar
5 Tatim mbi {itimin 1 paguar
6 MM nga Rimbursimet
MM nete nga veprinitarité e shfiytezimit
B | Flussi Moenctar 1a veprimtarit investuese
1 Blerja e njesisc kontrolluar X minus parat e arketuara
2 Blerja ¢ aktiveve alatgjata materiale
3 Te ardhura nga shitja e paisjeve
4 Interesi @ arkciuar
b Devidentit  arketuar
MM neio te perdorura ne veprimiarité investuese
C | Flussi Mouc ur nga aktivitetet financiare
1 Te ardhura ny. emertimi i kapitalit aksioner
2 Te ardhura ngo huamarrje afatgjata
3 Pagesa (o detyrimeve (€ geras¢ financiare
4 Divident: e paguar
MM neto (¢ poorura ne veprimtarité Financiare
Rritja/Kénja nelu ¢ mjcteve monetare 1,396,739 (1,161,161)
Mjete monc are o fillim te periudhes kontabel 1,170,582 1,170,582
Mjete monc e oo fund te periudhes kontabel 2,567,321 9,421
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"Q&NJ " SHPK

SHENIMET SHPJEGUESE Fag Nr.1

——————

Shenimi 1
31,12,2016,
Llog. 5121 Banka ne leke 1,148,931
Llog. 5311 Arka ne leke 1,418,391
Totali 2,567,321
3)Paraqitja e kerkesave debitore shenimi 3
31,12,20186,
Dega e Tatimeve Tvsh, kreditore 788,495
Debitor te tjere 411 2,933,912
3,722,407
4)Paraqitja e gjendjes inventarit shenimi 4
31,12,2016,
- Mallra per shitje (gazoil) litra 38,174 4,717,659
- Mallra per shitje (Benz) litra 13,339 1,480,406
- Mallra per shitje (Gaz.len) litra 312 27,509
»»»»»»»»»» G

50,616 . 31,12,2016,

5 erje ma rash e materlal'e”per.;s itje 67,231,453

6 Ndryshimi | gjendjeve +/- -
Shp. Te tjera rrjedhese 42,000
Amortizim 894,232
Shp. per ineresa bankare 19,717
shp tjera, taksa, energji, kualidime etj...... 4,157,828
7 Llog.64 Paga punonjesish minus 11.2%, TAP, kaluar banke 1,176,600
Kont. sigurimeve shoq. Minus 11.2% 221,275
73,743,105

y
Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
NJAZI ,"/ KASTRATI

/

e




"Q&NJ"
SHPJEGUESE FAQE NR 2

Vs f%af\

: 2) Humarrjet afatshkurtera post 2
31,12,2016;
Hua bankare (Oferdraft) Procredit (gjend - banka 31.12
Totali -
1) Huat e parapagimet posti 3
31,12,2016,
Kastrati sha detyrim (fatura blerje pa likujd) (2,330,512)
Detyrime ndaj punonjseve paga pa likujduar 86,580
Detyrime ndaj Tatimeve (kontribute) 27,450
Parapagime
Detyrime tatimore t. fitimi 727,570
Detyrime tvsh, dhjetor 2015
Totali (1,488,912)
m Te ardhurat 31,12,2016,
Nga shitja e karburanteve Totali 82,981,236
Nga ndryshimi cmimeve

"Q&NJ" SHPK
DEKLERATE E LLOGARIVE BANKARE QE OPERAN SUBIJEKTI
Llogari  ne leke ProCredit BANK
Llogari  ne EURO ProCredit BANK
Llogari  ne USD  ProCredit BANK
ADMINISTARTORI
NJAZI KASTRATI

Deklerata e Tatimit mbite fitimin
Inventarin ¢ mjeteve kryesore 31.12.16(shih pasqyren e mjeteve kryesore)
Ndryshimet e kapitaleve

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
NJAZI ASTRATI

)




NPT s L02108023E

SUBJEKH _ "Q&NJ" SHPK Viti 2016 ne 000/leke

< % Pasqyra nr. 3
_ F"*ﬂ, | \[Aktiviteti Teardh.nga aktivitoti
ITeeati 1] =/|Tregti karburanti 82,981,236

~Z regti(?/ /| Tregti_ushgime, pije

Tregti~. %/ |Tregti materiale ndertimi

Tregti'””  |Tregti cigaresh

5——{Fregti Tregti artikuj industrial

Tregti Farmaci

Tregti Eksport mallrash

Tregti Tregti te tjera

Tatali | te ardhurave nga tregtia 82,981,236

9 Ndertim Ndertim banesash

10 Ndertim Ndertim pune publike

11 Ndertim Ndertime te tjera

Tatali | te ardhurave nga ndertimi -

12 Prodhim Eksport,prodhime te ndryshme

13 Prodhim Fason te cdo llgji.

14 Prodhim Prodhim Materiale ndertimi

15 Prodhim Prodhim ushgimore

16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj.

17 Prodhim Prodhim energji

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure

19 Prodhim Prodhime te tjera

Tatali | te ardhurave nga prodhimi -

20 Transport |Transport mallrash

21 Transport |Transport malli nderkombetare

22 Transport |Transport udhetaresh

23 Transport |Transport udhetaresh nderkombetare.

Tatali | te ardhurave nga transporti -

24 Sherbimi Sherbime financiare

25 Sherbimi Siguracione

26 Sherbimi Sherbime mjeksore

27 Sherbimi Bar restorante

28 Sherbimi Hoteleri

29 Sherbimi Lojra fati

30 Sherbimi Veprimtari televizive

31 Sherbimi Telekomunikacion

32 Sherbimi Eksport sherbiomesh te ndryshme

33 Sherbimi Profesione te lira

34 Sherbimi Sherbime te tjera

Totali | te ardhurave nga sherbimi -

TOTALI (I+1=11+IV+V) 82,981,236

Te punsuar mesatarisht per vitin 2016 Nr. I te punsuarve

Me page deri 22,000

Me page nga 22,001derine 30,000 1

Me page nga 30,001 derine 66.500

Me page nga 66.501 derine 84.100

Me page me te larte se 84.100

Aclmmlsz{a ori
AZI "RATI




%

NIPTI :

L02108023E

SUBJEKTI _"Q&NJ" SHPK Viti 2016
Aktive afatgjata me vleren fillesatre 2016

Nr Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
1//1/2016 31,12,2016,
i Toka ;
2 Ndertime 9,357,920 9,357,920
3 Makineri,paisje 630,924 630,924
4 Mijete transporti 1 3,980,375.00 3,980,375
5 Kompjuterike -
1 Zyre
2
3
4 -
TOTALI 9,988,844 3,980,375 E 13,969,219
Amortizimi A.A Materiale 2016
Nr Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
1//1/2016 31,12,2016,
1 Toka -
2 Ndertime 2,117,035 467,896 2,584,931
3 Makineri,paisje 229,828 04,638 324,466
4 Mijete transporti 331,698 331,698.00
5 Kompjuterike
1 Zyre -
2
3 -
4 :
TOTALI 2,346,863 894,232 - 3,241,095
Vlera Kontabel neto e A.A Materiale 2016
Nr Emertimi sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
1//1/2016 31,12,2016,
1 Toka -
P Ndertime 9,357,920 - 467,896 8,890,024
3 Makineri,paisje 630,924 94,638 536,286
4 Mjete transporti 3,980,375 331,698 3,648,677
5 Kompjuterike -
1 Zyre
2
3
4 .
TOTALI TS 13,969,219 . 894,232 13,074,987
L Vlera fillestare e blerje,(kostc 13,969,219
Administrator]
NJAZI KASTRAT Amortiz, progresiv 3,241,095
ﬂg Vler. Kontab,31.12.2016 10,728,124
l/f’f r+vlera mbetur = vlera fillest.ne blerje 13,969,219




NIPTI: L02108023E

SUBJEKTI _"Q&NJ" SHPK Viti 2016

Pasqyre nr.1

Ne 000/leke

Aneks statikor

Numerii |Kodi
TE ARDHURAT llogarise |statikor viti 2016 viti 2015
1 Shitje gjithesejt (a+b+c) 70 11100 82,981,236 108,364,430
a)|Te ardhura nga shitja e produktit vete 701,702,703, {11101
b)|Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102
c)|Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 82,981,236 108,364.430
2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b)|Komisjone 7082 111042
c)|Transport per te tretet 7083 111043
3 Ndrysi.ime re inventarin e produkteve te gat,e prodh, ne proce{71 11201
shtesat (+) 112011
paksimet(-) 112012
4 Prodhime per gellimet e vete ndermar.dhe per kapital |72 11300
nga | cili: Prodhimi | aktiveve afatgjata 11301
5 Te ardhura nga grantet (Suvencione) 73 11400
6 Tet tjera te ardhura nga (Kursi kembimit valutor) (75 11500
7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
1) Totali | te ardhurave |=(1+2+/-3+4+5+6+7) 11800 82,981,236 108,364,430

ADMINISTRATQ;RI

NJAZI

KASTRATI




NIPTI: L02108023E
SUBJEKTI _"Q&NJ" SHPK Viti 2016
Pasqyre nr.2 Ne leke
Numerii |Kodi
SHPENZIMET llogarise |statikor viti 2016 viti 2015
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 67,231,453 125,714,991
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601+602 12101 67,231,453 125,578,375
b) [Ndryshimi | gjendjes se materialeve (+/-) 12102 - 18,616
c)[Mallra te blera 605/1 12103
d)[Ndryshimi | gjendjes se mallrave (+/-) 12104
e)[Shpenzime per sherbime 606/2 12105 118,000
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,397,875 1,722,815
a)|Paga personeli 641 12201 1,176,600 1,450,104
b)|Shpenzime per sig.shoqerore e shendetesore 644 12102 221,275 272,711
3 Amortizime 68 12300 394,232 555,157
4 Sherbime nga te tretet (a+b+c+d+et+f+g+h+i+j+k+l+m) (61 12400 2,106,464 1,042,228
a)[Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b)| Trajtime te perrgjitheshme 611 12402
c)|Qera 613 12403
d)|Mirmbajtie dhe riparime 615 12404 -
e)|Shpenzime per siguracione 616 12405 42,000
f)|Kerkim studime 617 12406
g)|Sherbime fc {jera 618 12407 766,329 119,440
h)|Shpenzime per koncesione,patenta dhe licenca 623 12408
i)|Shpenzime per publicitet dhe reklama 624 12409
)| Transferime , udhtime e djeta 625 12410
k)|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni energj elek 626 12411 1,278,418 857,500
I)|Shpenzime transporti 627 12412
per blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 21413 19,717 65,288
5 Tatime dhe taksa(a+b+c+d) 63 12500 2,113,081 190,120
a)| Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b)|Akcize 633 12502
c)| Taksa dhe tarifa Vendore 634 12503 2,113,081 190,120
d)[Taksa regjistrimit dhe tatime tjera 635+638 12504
Totall | shpenzimeve II— (1 +2+3+4+5) 12600 73,743,105 128,670,154
. - 2016 2015
Numerl mesatar | te punsuarve 4 7
2|Investime
a) shtimi | aseteve fikse 3,648,677 -
Nga te cilat asete te reja (blerje) 3,980,375
b) Paksimi | aseteve fikse (amortizim) 894,232 555,157
Nga te cilat shitja e ascleve ekzistuese




NIPTI: L02108023E
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DEKILARATE

Deklaroj se Shogéria "Q&NJ" shpk me NIPT-L02108023E me administrator Z. NJAZI KASTRATI dhe
aksionere:

1. NJAZI KASTRATI  pergindja e pjesemarrjes 100 %

2.  Shogeria--------------- me NIPT---------m-eeemeem- pergindja e pjesemarrjes_------------ %...

ka hartuar pasqyrat financiare té& vitit 2015 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/. MUSTAF SOKOLI  Ekonomist , me (kontrata date 01.03.2016),tatim ne burim per 7-10 dite pune per
mbyllen e llogarise vjetore 2015, shih kontraten per sherbime fnanciare date 01/03/2016 pika (12)

27 =mmmne e e (kontabél i miratuar ) me NIPT----------mmemmmmmmcomeaaee /

Shogeria - o (studio kontabiliteti) me NIPT -------mmmmmmmmmemeanaee :

shif kontraten per sherbime financiare pika (12)Dekl. Tatim ne Burim

4'/

Administratori i,S/hoqér'

. NIAZI K/?i IATHS W3-
e

KONTRATE PER SHEBIME FINA
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KONTRATE PER SHEBIME FINANCIARE

E lidhur sot me daten 01/03/2017, ne mes te subjektit "Q&NJ shpk me perfagesues Z.
Njazi KASTRATI| administratori kesaje shogerie - me NIPT- L02108023E, dhe zotit Mustaf SOKOLI
me profesion ekonomiste (Pensionist).

Mustaf Soikoli do te hartoje llogarine vjetore te subjektit per vitin 2016, per nje periudhe kohe 7-15 dite
pune dhe do te marre nje pagese Kesh ( nga arka) nje shume prej 20.000 (Njezetemije) leke.

Subjekti "Q&NJ" do te ve ne dispozicion dokumentacionin e nevojshem te viteit 2016, per hartimin e
kesaje llogarie.

Hartuesi do ie pergjigjet per hartimin e llogarise vjektore konfore ligjit per kontabilitetit si dhe te sandarteve
te kontabilitetit.

Shtojem se hartuesi do te beje veprime kontabele dhe do te pergjigjet per ato dokumenta ge subjekti i
ofron hartuesit.

Nese nga kontrollet rezulton, ge subjekti te kete bere evazinon fiskal, duke mos deklaruar shitjet apo blerjet
pergjegjesia dhe cdo mase administrative apo penalitete bien mbi subjekti.

Kjo kontrate lidhet referuar pikes - 12 - te deklerates se tatimit ne burim, dhe se ky tatim do te deklarohet
dhe paguhet gjate muaijit Prill 2017. (20 Prill 2017 afati ligjor).




REPUBLIKA E SHQIPERISE
“Q&NJ" shpk
NIPT-LO2108023E

Adresa, Rruga Demokracia

Nr 10/01Prot

Bathore prane Rep. ushtarak KAMEZ

Kamez me 13/03/ 2017
DRT, TIRANE
RRUGA “JORDAN MISJA”

GODINA HIPOTEKAVE.

Po ju dergojme inventarin e dates 31.12.2016:

1- Gazoil litra

2- Benzine litra

38,174 x 123,583 = 4,717,659
13,339 x 107,012 = 1,480,405

3- Gaze |lengshem litra 312 x 34.010 = 27,509

Totali

6,225,574




